
 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

                 
 

 11.12.2018 г.                                                                                               № 2525                                                                                                                     

 

О награждении работников 

муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного 

образования «Центр внешкольной 

работы» 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и 

почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа», за 

добросовестный труд в системе дополнительного образования 

Петропавловск-Камчатского городского округа, большой личный вклад в 

интеллектуальное, нравственное, творческое развитие детей и в связи с 

празднованием 100-летия государственной системы дополнительного 

(внешкольного) образования детей в Российской Федерации             

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке): 

1.1 Тертычную Марину Мансековну, методиста муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной 

работы»; 

1.2 Трошина Алексея Константиновича, педагога-организатора 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Центр внешкольной работы»; 

1.3 Худякову Светлану Валерьевну, методиста муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной 

работы». 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   В.Ю. Иваненко 

 

 

 


